

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

A G ROSSATO - DISTRIBUIDORA -ME
RUA LUIZ CARLOS ZANI nº 4095 - PARQUE
INDUSTRIAL V
85200000 - IBIPORA - PR
Telefone: (43) 3258-1806

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA9-ENTRADA
1-SADA

1

Nº 20447
SÉRIE: 1
FOLHA 1/1

CHAVE DE ACESSO

4117 1122 4999 4000 0100 5500 1000 0204 4714 2052 2485

Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERC ADQUIRIDA RECEBIDAS DE TER

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141170182766059 08/11/2017 11:40:58

INSCRIÇÃO ESTADUAL
90.695.192-42

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

22.499.940/0001-00

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL SAO SEBASTIAO DA AMORECNPJ / CPF
14.926.555/0001-73DATA EMISSÃO
08/11/2017ENDEREÇO
R PAPA JOAO 23, 1086BARRIO / DISTRITO
CENTROCEP
85240-000DATA SAÍDA
08/11/2017MUNICÍPIO
SAO SEBASTIAO DA AMOREIRATELEFONE
(00) 0000-0000UF
PRINSCRIÇÃO ESTADUAL
ISENTOHORA SAÍDA
11:40:23

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC ICMS 0,00	VALOR ICMS 0,00	BASE CÁLC ICMS ST 0,00	VALOR CÁLC ICMS ST 0,00	TOTAL DOS PRODUTOS 1.213,80
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP 0,00	VALOR IPI 0,00
				TOTAL DA NOTA 1.213,80

TRANSPORTADORA / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA VEIC	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 160	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 910,000	PESO LÍQUIDO 910,000

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO	NOME PRODUTO	NCM	CFOP	UND	QUANT	VALOR U.	VALOR T.	B. CÁLC	ICMS	VALOR ICMS	ALÍQUOTA IPI	V IPI
1103	ACUCAR CRISTAL 5kg	17019900	060 5403	PC	20	11,26	225,20	0,00		0,00		0,00
1052	ARROZ TIPO 1 TUQUINHA 5kg	10063021	060 5403	PC	40	10,64	425,60	0,00		0,00		0,00
1250	BOLACHA CREAM CRACKER RACINE 400GR	19059020	060 5403	PC	20	3,20	64,00	0,00		0,00		0,00
1207	EXTRATO DE TOMATE BONARE 340GR	20029090	060 5403	PC	20	1,60	32,00	0,00		0,00		0,00
224	FARINHA MANDIOCA JAJU TORRADA 1KG	11062000	060 5403	Un	20	6,50	130,00	0,00		0,00		0,00
1011	FARINHA DE TRIGO BADO TI 5kg	11010010	060 5403	PC	20	10,95	219,00	0,00		0,00		0,00
1318	LEITE LONGA VIDA LATCO 1 LT	04012010	060 5403	LT	40	2,95	118,00	0,00		0,00		0,00

Pagosa 04/2017
Contrato 119/2017
homologação: 12/04/17
Contrato ass: 05/09/17

MUNICÍPIO DE SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE EMPENHO
DEPARTAMENTO

Nº da Nota Fiscal: 20447

Destinação: custo básico

Data: 08/11/2017

Assinatura: [assinatura]

nome do Responsável: Julliane dos Santos

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Raliante Pagosa-PMAS SSA 004 -NE 4873 - SEC MUN ASS SOCIAL, Banco do Brasil Ag: 2110-5
CC 53.000-X
Voce pagou aproximadamente: R\$ 131,63 de trib. Federais, R\$ 24,06 de trib. Estaduais e R\$ 1068,09
pelos produtos. Fonte: IBPT 16.1.A

RESERVAÇÃO AO FISCO

Lançadefiscal@nf-e.com.br | www.inf@nf-e.com.br

Emitido em 08/11/2017 11:41:20 Gestor-Nfe Versão 2.0

RECEBEMOS DE A G ROSSATO - DISTRIBUIDORA -ME OS PRODUTO E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO:
08/11/2017 VALOR TOTAL: 1.213,80 DESTINATÁRIO: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL SAO SEBASTIAO DA AMORE - R PAPA JOAO 23, 1086, CENTRO,
SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA-85240000

NF-e
Nº20447
SÉRIE1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR